Endergebnis zur Wahl des ehrenamtlichen Biirgermeisters am Sonntag, 28. September 2008

Wahlkreis: Briesen 01

A

Wahlberechtigte Personen

Wahler

Ungiiltige Simmzettel

Giiltige Stimmen insgesamt

Von den giiltigen Simmen entfielen aus:

Wabhlbezirk: Briesen, Freiw. Feuerwehr 01

967

617

17

600

i cor o ooy | Stimmenza
D1 1. Christlich Demokratische Union Deutschlands Bodo Blume 232
D2 || 2. wanhlergruppe Bauern Gerd Schindler 368
D zusammen: 600




